
Dal 22 al 27 aprile
I 2 prodotti
della tua spesa 
con il prezzo 
più alto 
li scontiamo 
del 25% 

Iniziativa valida solo per i clienti App Despar Tribù. * sono esclusi accessori pulizia casa. Info, regolamento e punti vendita aderenti su despar.it

Categorie incluse: alimentari, cura casa* e cura persona.

Sarmeola   Albignasego

Offerta promozionale valida dal 22 aprile al 7 maggio 2025 Despar è al 1° posto
 per la soddisfazione del cliente, 

categoria supermercati.

Da 65 anni

sei in buone mani

1,09
€/etto

Offerta
Formaggio Asiago 
Fresco D.O.P. 

10,90 €/kg

Asiago (VI)Asiago (VI)

1,89
€/etto

OffertaSopressa Vicentina 
D.O.P. 
Despar Premium
con o senza aglio 
18,90 €/kg 6,29

€/pz

Offerta

Spumante Prosecco 
Superiore DOCG 
Extra Dry 
Rive di Colbertaldo
750 ml - 8,39 €/L

Prodotti e
produttori 
vicini a noi

In viaggio nei sapori del territorio: 
scopri l’inserto!



SCONTI FINO 

AL50%

Offerta valida dal 22 aprile al 7 maggio 2025

Pasta fresca ripiena 
Giro d’Italia 
Giovanni Rana 
gusti assortiti
250 g - 11,96 €/kg

Offerta

3,99 €                                                     2,99

Sconto25%

€/pz

Patatine 
Golden Long 
McCain 
750 g
2,33 €/kg

Offerta

2,65 €                                                     1,75

Sconto33%

€/pz

1 pezzo

Mortadella/prosciutto 
cotto Alta Qualità/
prosciutto cotto Praga
Re nel Regno dei Sapori
110 g - 18,18 €/kg

3 pezzi

5,98 €
2,99 € Offerta pari a

€/pz2,00
con 3 pezzi

Cordon bleu 
Gli Originali Aia
245 g - 10,98 €/kg

Offerta

                        4,49 €                   2,69

Sconto40%

€/pz

Mele Pink Lady 
Offerta

2,99 €                                                                            1,99

Sconto33%

€/kg

Salsiccia di Scottona
Despar Premium

Offerta

13,99 €                                                     9,79

Sconto30%

€/kg

Sconto40%
Fagiolini 
Primavera
Findus
600 g 
4,98 €/kg 

Offerta

4,19 €                                                     2,99

Sconto28%

€/pz

Salame Ungherese 
Stella Negroni
100 g - 16,90 €/kg

Offerta

3,49 €                             1,69

Sconto51%

€/pz

Filetti di merluzzo Frosta
340 g - 11,44 €/kg

Offerta

6,59 €                                                     3,89
€/pz

                                



FESTEGGIA
CON NOI

E RISPARMIA!
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Da 65 anni

sei in buone mani
Yogurt Intero frutta Parmalat
gusti assortiti - 8 x 125 g

Offerta

3,49 €                                                     2,39

Sconto31%

€/conf

1 kg

Pizza Ristorante 
Grandissima Cameo  
margherita/salame 
550/540 g - 5,44/5,54 €/kg

Offerta

4,69 €                                                     2,99

Sconto36%

€/pz

Pasta di riso 
Venere Scotti 
formati assortiti
400 g - 3,00 €/kg

2 pezzi

2,39 €
2,39 € Offerta pari a

€/pz1,20
1 pezzo

Offerta pari a

€/confcon 3 conf

1 pezzo

Salsa pronta
di pomodoro Mutti
assortita
300 g - 4,20 €/kg

3 pezzi

3,78 €
1,89 €

con 3 pezzi

1 pezzo

Viva 
Noberasco
assortite
200 g
13,30 €/kg

3 pezzi

7,98 €
3,99 € Offerta pari a

€/pz2,66
con 3 pezzi

Olio Extra Vergine 
di oliva Dante
 1L

Offerta

11,49 €                                                    5,99
€/pz

Sconto47%

Offerta pari a

€/pz1,26

1 pezzo

Cracker Pavesi
salati/non salati
560 g - 1,79 €/kg

3 pezzi

4,50 €
2,25 € Offerta pari a

€/pz1,50
con 3 pezzi

1 conf

Cremoso 
Müller
gusti assortiti
2 x 125 g
4,24 €/kg

3 conf

3,18 €
1,59 € 1,06



SCONTI FINO 

AL50%

Offerta valida dal 22 aprile al 7 maggio 2025

14 Panni 
catturapolvere 
ricarica Tonkita

2 pezzi

1,99 €
1,99 € Offerta pari a

€/pz1,00
1 pezzo

Bagno 
Neutromed
assortito
600 ml 

2 pezzi

3,49 €
3,49 € Offerta pari a

€/pz1,75
1 pezzo

Accappatoio 
in morbida spugna 
- 100% cotone  
- 350 gr/mq
- colori: blu,tortora, 
panna,verde
- tg. S/M/L/XL/XXL

Offerta

29,90 €                                                                    19,90

Sconto33%

€/pz

Bevanda 
Succoso Zero
San Benedetto
gusti assortiti
900 ml - 1,10 €/L

Offerta

1,69 €                                                       0,99

Sconto41%

€/pz

Risparmi 10 €

1 pezzo

Deodorante
Unisex Intesa
assortito - 150 ml 

3 pezzi

6,18 €
3,09 € Offerta pari a

€/pz2,06
con 3 pezzi

Fonzies
212 g
10,80 €/kg

Offerta

2,89 €                                                       2,29

Sconto20%

€/conf

Multipack

1 pezzo

Biscotti Doria
assortiti
300/350/400 g 
4,00/3,43/3,00 €/kg

3 pezzi

3,58 €
1,79 € Offerta pari a

€/pz1,20
con 3 pezzi

Plumcake 
Classico 
Mulino Bianco
2 x 300 g
3,92 €/kg

Offerta

3,99 €                                                       2,59

Sconto35%

€/conf

Bipacco



FESTEGGIA
CON NOI
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Da 65 anni

sei in buone mani

Carta casa 
Scottex Amore di casa

Offerta

6,99 €                                                                       4,49

Sconto35%

€/pz

Lampada 
da tavolo 
ricaricabile touch 
- h 37 cm 
- 5.200 mAh
- adatta ad ambienti interni 
ed esterni (protezione IP54)  
- colori assortiti

Offerta

36,90 €                                             24,90

Sconto32%

€/pz

Spumante 
Prosecco 
DOC Extra Dry 
Vigna Verde
750 ml - 3,99 €/L

Offerta

5,98 €                                                     2,99

Sconto50%

€/pz

Birra Peroni 
Nastro Azzurro
620 ml - 1,60 €/L

Offerta

1,55 €                                                      0,99

Sconto35%

€/pz

1 pezzo

Custoza DOC 
Ca’ Vendri 
750 ml 
3,99 €/L

3 pezzi

8,96 €
4,48 € Offerta pari a

€/pz2,99
con 3 pezzi

Carta forno/ 
pellicola
- 8/25 m 

2 pezzi

1,79 €
1,79 € Offerta pari a

€/pz0,90
1 pezzo

Risparmi 12 €

6
rotoli

Detersivo lavatrice 
liquido
Omino Bianco
assortito
3 x 44 lavaggi

Offerta

19,90 €                                                      8,90

Sconto55%

€/conf

132
lavaggi



Offerta valida dal 22 aprile al 7 maggio 2025

Crocetta del 
Montello (TV)Barcon

(TV)

Borsea
(RO)

Montebelluna
(TV)

Produttori locali ancora più vicini a noi!

Barch 
In foto Andrea Pedrina

artigianale fondato nel 2000 e situato nel trevigiano 
nella barchessa di Villa Pola risalente al 1717. Le birre sono 
particolarmente saporite grazie al processo di centrifugazione 
e pastorizzazione IPA è una birra che grazie 
alla luppolatura lascia spazio a ricchezza e complessità pur 
rimanendo leggera e dissetante.

In foto Luca, Iseo e Denis
 

prevalentemente lavorato a mano con utilizzo 
di lievito madre per preservare la qualità. Alcuni 
prodotti vengono anche cotti in forno a legna.

Birra Bionda 

500 ml - 10,98 €/L 5,49
€/pz

Disponibile solo presso Interspar: Paese (TV), Conegliano (TV), 
Montebelluna (TV), Casier (TV), Castelfranco (TV)

Birra leggera 
rinfrescante

Pane tipo 0 
ai cereali 
cotto a legna 

Pandolfo 1918

Disponibile solo presso Interspar: Castelfranco (TV), Montebelluna (TV)

5,90
€/kg

Prodotto
artigianale
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Azienda Agricola Valier
in foto Daniele Valier
Dal lontano 1484 la famiglia Valier è proprietaria della 
tenuta e continua a coltivare e trasformare noci. 
Uniscono la tradizione del gusto italiano con la ricerca 
fatta in giro per il mondo per offrire un prodotto sempre 
al massimo della qualità. La Crema di Noci Verdi è 
un prodotto genuino che può essere consumato per 
accompagnare i formaggi e utilizzato per preparare dolci, 
guarnire gelati o come dessert.

Moretto Farm
In foto Johnny Moretto
Una squadra di giovani uniti dalla passione per l’innovazione sostenibile in 
agricoltura. Il cuore pulsante dell’azienda è la serra acquaponica, una fusione 
tra acquacoltura e idroponica, che consente di coltivare e offrire prodotti di alta 

minimo ricorso a sostanze nutritive esterne.

Prodotti e 
produttori
vicini a noi

Crema di noci verdi 
Azienda Agricola Valier
250 g - 20,76 €/kg 5,19

€/pz

Disponibile solo presso Interspar: Adria (RO), Rovigo Porta Po, Rovigo Porta Adige

Ottimo con
i formaggi

Prodotto da
acquaponica

Lattuga Canasta
250 g - 5,56 €/kg 1,39

€/pz

Disponibile solo presso Interspar: Casier (TV), Sarmeola (PD)



Offerta valida dal 22 aprile al 7 maggio 2025

Vino dai 
profumi 

delicati e 
fruttati

Piccoli produttori locali ancor più vicini a noi!

Prodotti e 
produttori
vicini a noi

Frantoio di Valnogaredo
in foto Paolo Barbiero
Il Frantoio di Valnogaredo, vicino ad Arquà 
Petrarca (PD) nel sud del Parco Colli Euganei, 
produce olio Extra Vergine con un gusto intenso 
e fruttato grazie al terreno ricco di minerali. Le 
olive vengono macinate lentamente con macine 
in granito e spremute a freddo per preservare le 
caratteristiche della materia prima.

Azienda Agricola 
Salvan
in foto Giorgio Salvan
Dal 1914 i vigneti della famiglia Salvan, situati 
nell’area orientale dei Colli Euganei, nello 
storico territorio del Pigozzo, producono vini 
caratterizzati dall’essere lavorati con rispetto 
per la materia prima. 
Infatti, i trattamenti sono ridotti al minimo e non 
vengono usati diserbanti. I vitigni utilizzati sono 
quelli autoctoni come il Turchetta e il Friularo.

Spumante Bagnoli 
DOC Rosato 
Summertime
Azienda Agricola 
Salvan Urbano
750 ml - 10,65 €/L 7,99

€/pz

Disponibile solo presso Interspar: Este (PD), Sarmeola (PD), Albinasego 
(PD), Abano Terme (PD), Vigonza (PD), Padova, Mestrino (PD)

Cinto
Euganeo

(PD)

Due 
Carrare

(PD)Olio Extra Vergine 
di oliva Rasara 
Frantoio di 
Valnogaredo
750 ml - 21,20 €/L 15,90

€/pz

Disponibile solo presso Interspar: Este (PD), Sarmeola (PD), Albinasego (PD), 
Abano Terme (PD), Montecchio (VI), Vicenza Mercato Nuovo, Vigonza (PD), 
Padova, Vicenza Gallo, Mestrino (PD), Adria (RO), Rovigo Porta Po

Olive
raccolte
a mano 
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Produttori locali della nostra regione!

Cabernet 
Colli Euganei DOC
Cantina
Colli Euganei
750 ml - 5,32 €/L

Valpolicella DOC 
Ca’ Vendri
750 ml - 6,65 €/L

Prodotti e 
produttori
vicini a noi

Isola della
Scala (VR)

Vo' (PD)Vazzola (TV) Verona (VR)

Riso Vialone Nano IGP
La Pila

€/pz

Offerta

3,99
€/pz

Offerta

4,99

€/pz

Offerta

3,59

Produttori locali della nostra regione!

9,90
€/pz

Offerta

Amaro Leon
500 ml - 19,80 €/L

2,49
€/pz

Offerta

2,49
€/pz

Offerta

1,59
€/pz

Offerta

Pane biscotto
 cotto in forno 
a legna Vigo
400 g - 6,23 €/kg

Pane biscotto 
senza grassi 
Pizzo
500 g - 4,98 €/kg

Tondella integrale

250 g - 6,36 €/kg

4,90
€/pz

Offerta

L'Apé 
Aperitivo
Leggero 
Bagnoli

Mirano (VE)

Tezze sul 
Brenta (VI)

Canda (RO)

1 L

1 kg Pa
se
Piz
50



Offerta valida dal 22 aprile al 7 maggio 2025

Produttori locali della nostra regione!

Prodotti e 
produttori
vicini a noi

Il gusto del Veneto in un calice!

Vino Pinello Frizzante
DOC Colli Euganei
750 ml - 6,12 €/L

Lugana DOC
Ottella
750 ml - 16,65 €/L

Vespaiolo DOC
Maculan
750 ml - 12,92 €/L

Vo' (PD)

€/pz

Offerta

4,59

€/pz

Offerta

12,49
€/pz

Offerta

9,69

Peschiera del 
Garda (VR) Breganze (VI)

Breganze (VI)

Spumante Proscco Rosè 
DOC Brut Valdo
750 ml - 7,59 €/L

Merlot Colli Euganei
DOC Monte Fasolo
750 ml - 10,65 €/L

€/pz

Offerta

5,69
€/pz

Offerta

7,99

Crocetta del 
Montello (TV)

Valdobbiadene 
(TV)

Cinto Euganeo 
(PD)

Cabernet 
Breganze DOC
Cantine Breganze
750 ml - 3,99 €/L €/pz

Offerta

2,99

Prosecco Asolo DOCG 
Frizzante La Gioiosa
750 ml - 7,32 €/L €/pz

Offerta

5,49
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Burro De Paoli 
250 g - 13,16 €/kg

Bolzano 
Vicentino (VI)

Gnocchi ripieni con 
pomodoro e mozzarella 
Bertoncello
400 g - 6,23 €/kg

Badia
Polesine (RO)

Cavaso del 
Tomba (TV)

Formaggio caciotta 
Stella del Grappa
600 g ca.

I tuoi prodotti preferiti con il gusto 
che ami e la qualità di sempre.

I classici
A TAVOLA

€/pz

Offerta

2,49
€/kg

Offerta

11,50
€/pz

Offerta

3,29

€/pz

Offerta

2,19
€/pz

Offerta

3,99
€/pz

Offerta

1,29

€/pz

Offerta

5,49
€/pz

Offerta

2,79

Zanè (VI)

Salame al 
peperoncino/
all’amarone/
paesano

350 g - 15,69 €/kg

Conselve (PD)Vo’ (PD)

Raboso Veneto
IGT Conselve
750 ml - 2,92 €/L

Marzemino Veneto
Frizzante IGT
Colli Euganei
750 ml - 5,32 €/L

Birra Pedavena
Speciale
500 ml - 2,58 €/L

Skenal al pepe rosa
Re Nel Regno
dei Sapori
120 g - 23,25 €/kg

€/pz

Offerta

1,19

Farina Veneta 00 
di grano tenero 
Molino Rossetto

Codevigo (PD)

1 kg

Zanè (VI)

Salame al tartufo

350 g - 16,83 €/kg €/pz

Offerta

5,89



Offerta valida dal 22 aprile al 7 maggio 2025

TANN il Centro Lavorazione Carni e Salumi Despar. 
Scopri di più!

La carne, in buone mani

10,49
Offerta

€/kg
Vitello costine di petto 
Passo dopo Passo Despar

8,19
Offerta

€/kg
Suino pancetta fettine
Passo dopo Passo Despar 

Bovino fettine sceltissime
Passo dopo Passo Despar

Offerta

14,89 €
/kg

7,89
Offerta

€/kg

Grigliata fantasia 
con pollo, tacchino e suino
Cucina Express

10,09
Offerta

€/kg
Suino coppa a fette Grill
Cucina Express

10,59
Offerta

€/kg
Tacchino fesa fette
Passo dopo Passo Despar 

PRODOTTO
ITALIANO

8,79
Offerta

€/kgSuino salsiccia nodi

Reparto macelleria servita, dove puoi scegliere i tagli di carne che preferisci
Sarmeola 0498731611 - Albignasego 0498671811



www.despar.it 13

Il meglio dal mare
PESCHERIA

Trota salmonata

16,90
Offerta

€/kg
Calamaro 
decongelato 3,50

Offerta

€/kgCozza Nazionale 13,90
Offerta

€/kg
Filetto di persico 
Africano

16,90
Offerta

€/kg
Polpo medio 
decongelato

4,90
Offerta

€/pz

Arrosticini 
Cucina Express
200 g - 24,50 €/kg4,50

Offerta

€/pz

Filetti di alici panate 
decongelate skin 
Cucina Express
200 g - 22,50 €/kg

4,50
Offerta

€/pz

Fish Burger 
di tonno  
Cucina Express
180 g - 25,00 €/kg6,50

Offerta

€/pz
Tartare di salmone
100 g - 65,00 €/kg

Offerta

8,50 €
/kg

5,90
Offerta

€/pz

Pokè Riso Nero 
Crock
340 g - 17,35 €/kg 10,50

Offerta

€/pz

Sushi 12 Mix 
Salmone
255 g - 41,18 €/kg

Sushiamo?
Il sushi che amo

Il tuo pesce per pranzi e cene, puoi prenotare direttamente
Sarmeola 0498731611 - Albignasego 0498671811

Pesce proveniente da allevamenti selezionati e controllati, ubicati in aree idonee 
al benessere dell’animale allevato con farine non contenenti OGM e nel rispetto 
dell’ambiente.

19,90
Offerta

€/kgFiletto di orata



Offerta valida dal 22 aprile al 7 maggio 2025

Offerte 
fresche fresche
ogni settimana

OCCASIONI DEL
WEEKEND

E in più

Scoprile 
qui

1a settimana

dal 22 al 29 
aprile 2025

2a settimana

dal 30 aprile 

al 7 maggio 
2025 1,99

Offerta

€/pz

Cipollotto di 
Tropea IGP
1a qualità 
500 g - 3,98 €/kg

2,49
Offerta

€/pz

Lamponi  
125 g
19,92 €/kg1,49

Offerta

€/pz

Pomodoro 
Datterini 
arancione
1a qualità 
250 g
5,96 €/kg

0,99
Offerta

€/pz

Iceberg e carote  
Passo dopo Passo 
Despar
250 g - 3,96 €/kg

3,99
Offerta

€/pz
Kiwi verdi Zespri
500 g - 7,98 €/kg

1,5 
kg

1,66
Offerta

€/kg

Patate Novelle 
Passo Dopo Passo 
Despar 
1a qualità 
conf. da 1,5 kg 2,49 €

3,49
Offerta

€/kg

Susine nere 

3,49
Offerta

€/pz

Macedonia 
Despar 
Enjoy   
400 g
8,73 €/kg

2,49
Offerta

€/kgPere Cape Rose

0,99
Offerta

€/pz

Carote 
di Ispica  IGP
Despar Premium
1a qualità
500 g - 1,98 €/kg

PRODOTTO
ITALIANO

PRODOTTO
ITALIANO

PRODOTTO
ITALIANO

PRODOTTO
ITALIANO

2,79
Offerta

€/pz
Potunia
ø 14 cm2,79

Offerta

€/pz
Celosia Argentea
vaso ø 14 cm 6,99

Offerta

€/pz

Piante verdi 
mix ciotola
vaso ø 17 cm
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Le tue scelte di benessere

a tanti prodotti pensati
per ogni tipo di 

alimentazione: che sia 
vegetariana, vegana, senza 

glutine, senza lattosio 
o ricca di nutrienti, con 

Despar il gusto e la qualità 
sono assicurati!

2,49
Offerta

€/pz

Polpettine vegetali 
Despar Veggie
200 g - 12,45 €/kg 2,39

Offerta

€/pz

Miniburger 
vegano Bio
Despar Veggie
assortito
160 g - 14,94 €/kg

1,79
Offerta

€/pz

Tofu Bio al naturale 
Despar Veggie
200 g - 8,95 €/kg

1,49
Offerta

€/pz

Bevanda vegetale 
Soia Drink 
Despar Vital

1 L

1,99
Offerta

€/pz

Formaggio 
Primo Sale 
Despar Free From
200 g - 9,95 €/kg

Liberi da..!

Liberi da..!

2,99
Offerta

€/pz

Mozzarella di Bufala 
Campana DOP 
Despar Free From
200 g - 14,95 €/kg

2,49
Offerta

€/pz

Cotolette vegetali 
Despar Veggie
200 g - 12,45 €/kg1,99

Offerta

€/pz

Burger vegetali 
Despar Veggie
150 g - 13,27 €/kg

1,49
Offerta

€/pz

Lenticchie rosse
decorticate
Despar Vital
500 g - 2,98 €/kg

0,69
Offerta

€/conf

Yogurt magro 
frutta Despar Vital
gusti assortiti
2 x 125 g - 2,76 €/kg

Offerta valida dal 22 aprile al 7 maggio 2025



Offerta valida dal 22 aprile al 7 maggio 2025

2,59
Offerta

€/etto

Formaggio 
di capra 
Il Saggio
25,90 €/kg

Formaggio 
Grana Padano D.O.P. 
Riserva
16,90 €/kg

1,69
Offerta

€/etto

Bocconcino 
affumicato

Palazzo
16,90 €/kg

1,19
Offerta

€/etto

Prosciutto cotto 
Alta Qualità 
Buoncotto
11,90 €/kg

1,99
Offerta

€/etto
Salame Contadino 
19,90 €/kg

6,99
Offerta

€/pz

Mozzarella di Bufala
Campana D.O.P. 
Despar Premium
500 g - 13,98 €/kg

1,59
Offerta

€/etto

Porchetta 
arrotolata 
Despar Premium
15,90 €/kg

Offerta

1,69 €
/etto

20 mesi

stag ionato

r i s e r va

* P
ro

do
tto

 o
tte

nu
to

 d
a 

ba
se

 su
rg

el
at

a

1,59
Offerta

€/pzCassatina Siciliana*0,99
Offerta

€/pzFocaccia Montanarina* 4,99
Offerta

€/kgPane Morbidone*

Tutto il meglio della produzione casearia

Da noi puoi trovare un assortimento 
di 18 formaggi d’Eccellenza dalle nostre regioni

Ricotta al limone
15,90 €/kg

Sapore: fresco e delicato, con note agrumate che 
esaltano la naturale dolcezza della ricotta
Consistenza: cremosa e morbida
Utilizzo: può essere servita come dolce al cucchiaio 
o per farcire torte o crostate

1,59 €
/etto
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I piatti più golosi preparati come a casa direttamente dai nostri cuochi
Dall’antipasto al contorno: tante proposte cucinate con cura per offrirti il meglio della qualità ogni giorno.

1,50
Offerta

€/pz
Calzone pomodoro 
e mozzarella 1,34

Offerta

€/etto

Rosti caserecci 
allo speck
13,40 €/kg

1,59
Offerta

€/etto

Cime di rapa 
ripassate
15,90 €/kg 0,99

Offerta

€/etto
Pollo fusi cotti
9,90 €/kg

2,49
Offerta

€/etto

Insalata di pollo 
con verdure
24,90 €/kg

Insalata di farro 
vegetariana
11,90 €/kg

Pizza gourmet 
Sfornate ogni giorno 
per offrirti un prodotto 
di elevata qualità, 
con materie prime 
selezionate e del nostro territorio.

Le nostre proposte

• Pizza Parmigiana con melanzane 

       e scaglie di Parmigiano Reggiano 
       DOP 24 mesi
• Pizza salsiccia e cime di rapa

1,49
€/etto

Focaccia eccellenza 
Impasto con farina di 
Grano Verna 100% italiano
e ingredienti di eccellenza 
per offrirti le migliori materie 
prime selezionate per te.

Farcita 
ogni giorno 

da noi per te!

La nostra proposta
Focaccia Vegetariana 2
con zucchine grigliate 
fresche, hummus di ceci, 
noci, pomodori e misticanza.

del mese

Inquadra il QR-Code 
per consultare il menù o vai su: 
www.despar.it/pizzeria-forno-delizie

Preferisci 
un trancio?

Pala intera

1,34
€/etto

1,49
€/etto

In esclusiva nell' Interspar di Sarmeola

Offerta

1,19 €
/etto

Lasagne alle verdure con basilico
12,90 €/kg €/etto

Offerta

1,29 Salmone in crosta 
37,90 €/kg €/etto

Offerta

3,79Polpettine di verdure 
17,90 €/kg €/etto

Offerta

1,79



Offerta valida dal 22 aprile al 7 maggio 2025

I prodotti per la tua
 spesa di qualità 

a prezzi sempre bassi.p p

Più S-Budget, 
più ri-SPARmi!

Ogni mese centinaia di prodotti S-Budget
Iniziativa valida solo nei punti vendita aderenti 

1,79
Offerta

€/pz

Formaggio 
Fior di Stracchino 
Nonno Nanni
165 g - 10,85 €/kg

Mozzarelle Brimi 
3 x 125 g - 8,77 €/kg

1,49
Offerta

€/pz

Formaggio 
Parmigiano 
Reggiano 
grattugiato 
30 mesi  
60 g - 24,83 €/kg

1,69
Offerta

€/pz

Sottilette Light
Le Originali
200 g - 8,45 €/kg

2,29
Offerta

€/conf

4 Dessert Muu Muu 
Cameo
cioccolato/vaniglia
4 x 115 g - 4,98 €/kg

1,49
Offerta

€/pz

Latte UHT Scremato
Senza Lattosio
Mila

2,19
Offerta

€/pz

Panna UHT Spray 
Spray Pan
classica/
senza zucchero
200 g - 10,95 €/kg

1,99
Offerta

€/pz

Giravolte 
gusti assortiti
170 g - 11,71 €/kg

1 L

Mozzarella 
grattugiata 
S-Budget
250 g - 11,56 €/kg

Prezzo S-Budget

2,89
€/pz

Prosciutto crudo 
S-Budget
100 g - 16,90 €/kg

Prezzo S-Budget

1,69
€/pz

Insalata mista 
S-Budget
400 g - 3,73 €/kg

Prezzo S-Budget

1,49
€/pz

Offerta

3,29 €
/conf

Offerta

1,59
Offerta

€/pz
Bigoli freschi Bondi
250 g - 6,36 €/kg
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Surgelati
4,39

Offerta

€/pz

Petto di pollo
Re nel Regno 
dei Sapori
120 g - 36,58 €/kg

I prodotti per la tua
 spesa di qualità 

a prezzi sempre bassi.p p

Più S-Budget, 
più ri-SPARmi!

Ogni mese centinaia di prodotti S-Budget
Iniziativa valida solo nei punti vendita aderenti 

1,69
Offerta

€/pz

Base per pizza 
rettangolare Buitoni
385 g - 4,39 €/kg

4,79
Offerta

€/pz

Salmone Norvegese 
affumicato 
Despar Premium
100 g - 47,90 €/kg

2,39
Offerta

€/pz
Bocconcini Teneroni
160 g - 14,94 €/kg

Misto scoglio 
Arbi 
300 g - 9,97 €/kg

1,59
Offerta

€/pz

Prosciutto cotto 
a cubetti Negroni
120 g - 13,25 €/kg

2,29
Offerta

€/conf

Tortino al prosciutto 
cotto Teneroni
2 x 100 g - 11,45 €/kg

15,90
Offerta

€/kg

Trancio di speck 

alloro Vontavon
450 g ca.

7,90
Offerta

€/pz

Mazzancolle 
tropicali cotte
Il tuo pescatore
270 g - 29,26 €/kg 2,79

Offerta

€/pz

Piatti pronti M’Ama
assortiti
300/350 g
9,30/7,97 €/kg

S-Budget

Prezzo S-Budget

6,59
€/pz

The S-Budget
limone/pesca
0,53 €/L

Prezzo S-Budget

0,79
€/pz

1 kg

1,5 
L

Asparagi bianchi 
S-Budget
205 g - 11,17 €/kg

Prezzo S-Budget

2,29
€/pz

Offerta

2,99 €
/pezzo
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2,99
Offerta

€/pz

Barrette 
al cioccolato
Fitness
282 g - 10,60 €/kg 1,19

Offerta

€/pz

Tarallini artigianali 
Le Bontà 
di San Trifone
gusti assortiti
200/220/250 g
5,95/5,41/4,76 €/kg

0,89
Offerta

€/pz 0,99
Offerta

€/pz

Granpiada 
Sfogliatissima 
con olio Extra Vergine 
di oliva Roberto
330 g - 2,70 €/kg

1,99
Offerta

€/pz

Fette biscottate
Monviso 
iposodiche/
senza zuccheri 
230/270 g 
8,65/7,37 €/kg

5,79
Offerta

€/pz
Nutella Ferrero
750 g - 7,72 €/kg

Patatine Eldorada 
Amica Chips
assortite
130 g - 7,62 €/kg

Confettura
Zero Zuccheri 
Aggiunti Zuegg
gusti assortiti
220 g - 9,05 €/kg 3,99

Offerta

€/pz

Caffe in grani 
Espresso Napoli 
Kimbo
250 g - 15,96 €/kg

1,99
Offerta

€/pz

1,99
Offerta

€/pz

Tisana Bonomelli
assortita

62,19 €/kg

1,49
Offerta

€/pz

Yakisoba 
Saikebon Star
gusti assortiti
93 g - 16,02 €/kg

Ogni mese centinaia di 
prodotti a prezzi ribassati

Iniziativa valida solo nei punti vendita 
aderenti dall'1 al 31 maggio 2025

Prezzi giù,
risparmio su

Formaggio 
spalmabile con 
panna Chef
175 g - 7,94 €/kg

€/pz1,39
Ribassati

Spinacine Originali
Aia
200 g - 12,45 €/kg

€/pz2,49
Ribassati

Yogurt Greco
Bianco 0% grassi 
Despar
500 g - 4,38 €/kg

€/pz2,19
Ribassati

1,79
Offerta

€/pz

Biscotti Magretti 
gocce di cioccolato 
Galbusera
260 g - 6,88 €/kg 2,49

Offerta

€/conf

10 Capsule di caffè
Pellini
assortite
55 g - 45,27 €/kg 

Compatibili con macchine 
Nespresso® 
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2,39
Offerta

€/pz

Pomodori Secchi Bio 
in olio Extra Vergine 
di oliva/olive Verdi 
Bio Bella di Cerignola 
Biogustiamo 
280/350 g
8,54/6,83 €/kg

2,25
Offerta

€/conf

Fagioli Borlotti 
Valfrutta
3 x 250 g - 3,00 €/kg

Passata 
di pomodoro 
al Vapore 
Valfrutta
700 g - 1,36 €/kg

2,79
Offerta

€/pz

Riso Basmati 
Curtiriso

1,99
Offerta

€/pz

Funghi trifolati Logrò 
assortiti 
180 g - 11,06 €/kg

1 kg

1,69
Offerta

€/pz

Olio di semi 
di girasole 
Despar

1 L

Ogni mese centinaia di 
prodotti a prezzi ribassati

Iniziativa valida solo nei punti vendita 
aderenti dall'1 al 31 maggio 2025

Prezzi giù,
risparmio su2,19

Offerta

€/pz

Pasta ai legumi 
Felicia Bio 
assortita
250 g - 8,76 €/kg0,89

Offerta

€/pz

Pasta di semola 
De Cecco
formati assortiti 
500 g - 1,78 €/kg0,89

Offerta

€/pz

Pasta di semola 
Integrale Barilla 
formati assortiti 
500 g - 1,78 €/kg

2,99
Offerta

€/pz

Sugo I Toscanacci 
assortito
180 g - 16,61 €/kg 2,19

Offerta

€/pz

assortito
190 g
a partire da

0,95
Offerta

€/pz

2,79
Offerta

€/pz

olio di girasole/
olive Bella di 
Cerignola/cetrioli 
agrodolci Zuccato
190/400/545 g 
14,68/6,98/5,12 €/kg

6 Brownies al 
cioccolato/

con pepite di 
cioccolato/
8 Ciambelle Mr. Day
210/300/320 g - 
11,38/7,97/7,47 €/kg

€/pz2,39
Ribassati

Acqua frizzante
S. Pellegrino
750 ml - 0,60 €/L

€/pz0,45
Ribassati
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Consumare preferibilmente
in buona compagnia

PROVA
A VINCERE UNO DEI 1000 SET DA 2 PIATTI 

PIZZA OGNI 4€ DI BIRRA MORETTI

CONCORSO A PREMI INSTANT WIN "IN BUONA COMPAGNIA CON BIRRA MORETTI" VALIDO DAL 1/04 AL 30/09/2025. ACQUISTA ALMENO 4 € DI BIRRA MORETTI IN UN UNICO SCONTRINO PARLANTE 
E CONSERVA LO SCONTRINO. REGISTRATI ENTRO 5 GIORNI DALL'ACQUISTO SUL SITO WWW BIRRAMORETTIIT NELLA SEZIONE DEDICATA O TRAMITE IL QR-CODE PRESENTE SUI MATERIALI 
PROMOZIONALI, INSERISCI I DATI RICHIESTI E CARICA L'IMMAGINE DELLO SCONTRINO. SCOPRI SUBITO SE HAI VINTO UNO DEI 1.000 PREMI IN PALIO CONSISTENTI IN UN SET COMPOSTO DA DUE 
PIATTI PIZZA BIRRA MORETTI, SONO VALIDI GLI ACQUISTI EFFETTUATI PRESSO I NEGOZI FISICI ITALIANI (ESCLUSI I NEGOZI CASH & CARRY) E SITI ON-LINE DEI RIVENDITORI ITALIANI CHE 
EMETTONO UNO SCONTRINO PARLANTE. TOTALE MONTEPREMI € 35.000,00 IVA ESCLUSA. RISERVATO A MAGGIORENNI RESIDENTI O DOMICILIATI IN ITALIA. REGOLAMENTO COMPLETO SU 
WWW.BIRRAMORETTI.IT. PROMOZIONE NON CUMULABILE CON ALTRE IN CORSO.

Offerta

25,90
Offerta

€/pz

Gin Nordes Atlantic 
700 ml - 37,00 €/L

1,29
Offerta

€/pz

Birra Ichnusa 
Non Filtrata
500 ml - 2,58 €/L

2,49
Offerta

€/pz

Birra 6 Luppoli 
Bock Rossa
Angelo Poretti
3 x 330 ml - 2,52 €/L

1,79
Offerta

€/conf

Pepsi
assortita
2 x 1,5 L- 0,60 €/L

1,49
Offerta

€/pz

Bevanda Bravo 
Premium Rauch
gusti assortiti

1 L

1,49
Offerta

€/pz

Nettare Yoga
gusti assortiti

1 L

0,35
Offerta

€/pz

Acqua naturale 
Panna 
0,23 €/L

1,5 
L

The Zero 
San Benedetto
pesca/limone
0,53 €/L 0,79

Offerta

€/pz

1,5 
L

1,29
Offerta

€/pz

Birra 8.6 Bavaria
assortita
500 ml - 2,58 €/L

28,90
Offerta

€/pz

Whisky Jura 
10 anni 
Single Malt
700 ml 
41,29 €/L

2,39
Offerta

€/conf

Fanta 
2 x 1,5 L
0,80 €/L

0,99
Offerta

€/pz

a freddo Moretti
500 ml - 1,98 €/L

Offerta

€/conf1,99

Birra Moretti
assortita
3 x 330 - 2,01 €/L
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2,69
Offerta

€/pz

Soave DOC
Pasqua
750 ml - 3,59 €/L

Barbera d’Asti 
Superiore DOCG 
Galanera
Duchessa Lia
750 ml - 10,25 €/L

Offerta

€/pz7,69

Bianco di Custoza 
DOC 
Cavalchina 
750 ml - 10,65 €/L

Offerta

€/pz7,99

Blanc de Morgex
et de La Salle 
Valle d’Aosta DOC 
750 ml - 11,99 €/L

Offerta

€/pz8,99

Chianti Classico 

750 ml - 19,45 €/L

Offerta

€/pz14,59

Gambellara Classico 
DOC Ca’ Fischele 
Dal Maso 
750 ml - 11,59 €/L

8,69
Offerta

€/pz

Pinocchio Vino 
Rosso Piccini 
750 ml - 5,99 €/L

4,49
Offerta

€/pz

Raboso del Piave 
DOC
Cecchetto 
750 ml - 21,32 €/L

15,99
Offerta

€/pz

Teroldego Rotaliano 
Trentino DOC Zeni
750 ml - 18,65 €/L

Offerta

€/pz13,99

Friulano
Friuli DOC
Villa dei 
Magredis
750 ml
3,97 €/L 

Abbinamenti: 
perfetto in abbinamento con 
piatti di pesce come primi, 
secondi al forno e alla griglia 
e cruditè di pesce, carni 
bianche, formaggi freschi e 
semistagionati, salumi crudi.

Inquadra il 
Qr Code

e consulta il 
Sommelier 

digitale

Offerta valida 
dall'1 al 31 maggio 2025

10 °C

Chardonnay

Offerta

2,98 €
/pezzo

-35%4,59 € 

Merlot 
Veneto IGT
Il Borgo
750 ml
2,65 €/L

1 pezzo

6 pezzi

11,94 €
3,98 € Offerta pari a

€/pz1,99
con 6 pezzi

Liguria di Lebante
IGT Bianco/Rosso
Terre di Luna 
750 ml - 13,99 €/L

Offerta

€/pz10,49
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Offerta
2,99

Offerta

€/pz

Collutorio Cool Mint 
Listerine 
assortito
500 ml 
+ 100 ml gratis 2,59

Offerta

€/pz

Dentifricio 
Mentadent Protect+
assortito - 75 ml 

Sapone liquido 
ricarica Dove
assortito
500 ml

1,95
Offerta

€/pz

24/30/36/44 
Salvaslip 
Carefree
assortiti

4,99
Offerta

€/pz
Shampoo Harbor
assortito

Professionale

1 L

3,99
Offerta

€/pz

Crema viso
idratante leggera/
lenitiva 
Clinians Hydra Plus
50 ml 

8,90
Offerta

€/pz
Carta igienica 
Camomilla Regina

12
rotoli

2,99
Offerta

€/pz

Detergente 
intimo lenitivo 
Intima+
500 ml

7,90
Offerta

€/pz

Patch anti acne 
Hero Invisibile+
24 pezzi 2,99

Offerta

€/pz

Crema corpo
M. Fissi
assortita - 200 ml 2,29

Offerta

€/pz

Shampoo 
antiforfora Clear
assortito - 225 ml 

Offerta

1,29 €
/pezzo

9,90
Offerta

€/conf
Pannolini Huggies
misure assortite

Pacco doppio
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15,90
Offerta

€/pz

Be-Total 
Energy Boom 
20 stick

11,90
Offerta

€/pz

Maalox Plus
50 compresse 
masticabili10,49

Offerta

€/pz

Moment 
36 compresse 
rivestite

13,90
Offerta

€/pz

Magnesio 
Supremo Stick
20 x 20 ml 

10%
Sconto

Collutorio Alovex
assortito
collutorio 120 ml/
gel 8 ml/spray 15 ml 

20%
Sconto

Cerotti 
Salvelox
Acqua Cover
assortiti8,90

Offerta

€/pz

Eumill salviette 
perioculari
20 pezzi

Alovex Ferite

30/125 ml 

20%
Sconto

Linea Enterogermina
assortita

15%
Sconto
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Se sei della Tribù
risparmi di più! -10%

ulteriore sui prodotti 
già in offerta 
di questa 
pagina

€/pz

Offerta

Amuchina spray 
disinfettante
per ambienti e 
oggetti 
400 ml

4,31
€/pz

Solo con App
4,79

Detergente 
lavastoviglie
Pril
assortito

€/pz

Offerta

9,81
€/pz

Solo con App
10,90

€/pz

Offerta

Rasoio Gillette 
Mach 3 15,21

€/pz

Solo con App
16,90

€/pz

Offerta

Chianti DOCG 
Piccini 
750 ml - 4,40 €/L
con App 3,96 €/L

2,97
€/pz

Solo con App
3,30

€/pz

Offerta

Birra artigianale 
Ma.Ma
assortita 
500 ml - 4,98 €/L
con App 4,48 €/L

2,24
€/pz

Solo con App
2,49

€/pz

Offerta

Tris Grigliato Orogel
250 g - 8,76 €/kg
con App 7,88 €/kg 1,97

€/pz

Solo con App
2,19

€/pz

Offerta

Condimento balsamico 
invecchiato Suamaestà
250 ml - 33,96 €/L
con App 30,56 €/L 7,64

€/pz

Solo con App
8,49

€/pz

Offerta

Olio Extra Vergine di 
oliva GranFruttato 
100% Italiano Monini 10,71

€/pz

Solo con App
11,90

€/pz

Offerta

€/pz

Offerta

Noci sgusciate
Despar Scelta Verde 
Bio, Logico
80 g - 29,88 €/kg
con App 26,89 €/kg

3 Würstel Wudy con 
formaggio Aia
150 g - 4,60 €/kg
con App 4,14 €/kg2,15

€/pz

Solo con App

0,62
€/pz

Solo con App
2,39 0,69

1 L

€/pz

Offerta

Tavoletta di cioccolato 
Despar Scelta Verde 
Bio, Logico 
latte/fondente
100 g - 14,90 €/kg
con App 13,41 €/kg

1,34
€/pz

Solo con App
1,49

€/pz

Offerta

Hamburger 
di pollo 
o tacchino 
Amadori
408 g - 12,48 €/kg
con App 11,23 €/kg 4,58

€/pz

Solo con App
5,09

€/conf

Offerta

Alimento per gatto 
Gourmet Gold Purina
gusti assortiti
4 x 85 g - 6,44 €/kg
con App 5,80 €/kg 1,97

€/conf

Solo con App
2,19
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Offerta

Deodorante 
spray per 
ambienti 
Glade
assortito - 300 ml 

2 pezzi

2,79 €
2,79 € Offerta pari a

€/pz1,40
1 pezzo

1,59
Offerta

€/pz

Ace WC Gel 
assortito - 700 ml 

1,99
Offerta

€/pz
Tavolette WC-NET
2/4 pezzi - assortite1,99

Offerta

€/pz

Detergente 
pavimenti 
Amuchina
assortito

1,25 
L

12,90
Offerta

€/pzSwiffer 

48
pezzi

3,99
Offerta

€/pz

Pretrattante/
Smacchiatore 
Vanish
assortito

3,99
Offerta

€/pz

Additivo lavatrice 
igienizzante 
Napisan 
assortito

2,89
Offerta

€/pz

Addititivi 
lavastoviglie Finish
assortiti

a partire da

2,99
Offerta

€/pz
Detergente piatti
Svelto

1,7 
L

Detersivo lavatrice in polvere 
Bianco puro
Spuma di Sciampagna

54
caps

92
misurini

3,29
Offerta

€/pz

Profumatore bucato 
Coccolatevi 
assortito - 300 ml 

1,49
Offerta

€/pz

Ammorbidente 
concentrato Deox
assortito - 660 ml 

33
lavaggi

Offerta

8,90 €
/pezzo

9,90
Offerta

€/pz

Detersivo lavatrice 
Biopresto
assortito

17,90
Offerta

€/pz

Panni dry 
ricarica/
Piumini 
Swiffer Duster
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7,90
Offerta

€/pz

Snack per cane 
Dentastix Pedigree
assortito 
810/550 g 
9,75/14,36 €/kg

Offerta valida dal 22 apr

MARCHIO ESCLUSIVO

0,89
Offerta

€/pz

Alimento per cane 
Scotty
gusti assortiti 
300 g - 2,97 €/kg

10
kg

Offerta

€/pz

Alimento per cane 
Life Natural
gusti assortiti
90 g - 13,22 €/kg 1,19

Fune in cotone
per cane
Vitakfraft
20 cm 

Offerta

€/pz1,39

Offerta

€/pz

Osso di prosciutto 
naturale 
per cane 
Natural Chews 
Vitakraft 
300 g - 4,63 €/kg

1,39
Offerta

€/pz

Alimento per cane 
Migliorcane Unico
gusti assortiti
80/100 g
8,63/6,90 €/kg 0,69

70
pezzi

Shampoo per cane  
Vitakraft 
assortito
400 ml 

Offerta

€/pz

15 Tappetini per cane 
con carbone attivo 
Vitakraft
60 x 60 cm 4,99

Offerta

€/pz2,59
Offerta

€/pz
Salviette detergenti 
per il pelo Vitakraft 1,99

11,80
Offerta

€/pz

Crocchette 
al manzo per cane 
adulto altetico 

1,18 €/kg

Offerta

€/pz

Snack per cane 
Adventurous 
Training
Purina 
gusti assortiti
115 g - 17,30 €/kg

1,99
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INTERSPAR 
è amico 
degli 

animali
Porta con te 

il tuo amico a 4 zampe 
anche quando 

vieni da noi, 
a tua disposizione 
gli appositi carrelli.

www.nelcuore.org

2,29
Offerta

€/conf

Alimento per gatto 
Sheba
gusti assortiti 
4 x 85 g - 6,74 €/kg

3,39
Offerta

€/pz

Lettiera naturale 
Fior di cotone 
Biokat’s

5 kg

3,89
Offerta

€/conf

Alimento per gatto 
Felix Purina
gusti assortiti 
10 x 85 g - 4,58 €/kg

Offerta

€/pz

Alimento per gatto 
Life Natural
gusti assortiti
85 g - 11,65 €/kg 0,99

Offerta

€/pz

Crocchette 
per gatto 
Migliorgatto Unico
gusti assortiti
400 g - 5,73 €/kg 2,29

Offerta

€/pz

Sabbia per uccelli 
Sandy Vitakraft

1,49

2 kg

Offerta

€/pz

Spighe di panico 
per uccelli Vita Nature 
Vitakraft
100 g - 14,90 €/kg 1,49 w

Offerta

€/pz
49

5,99
Offerta

€/pz

Crocchette per gatto 
Ultima
gusti assortiti
3,99 €/kg

1,5 
kg



Offerte valide dal 22 aprile al 7 maggio 2025

LG

19.90€
14.90€

UNIVERSALE SAMSUNG

Pronto
all’uso

Pronto
all’uso

Facile
Setup

8m

Smartphone Redmi 14C 
Midnight Black Xiaomi
- display con Refresh Rate 120 Hz

- 5160 mAh ricarica da 18 W
- riconoscimento facciale
- lettore impronte digitali

Schermo
6.88”

Doppia 
cam

mpx
50+13

RAM/ROM

GB
8/256

Offerta
179 
    /pezzo

Risparmi 120 €

-40%299 €

Offerta
149 
    /pezzo

32”

Smart Tv UE32T4302 Samsung
- risoluzione 1.366 x 768
- sintonizzatore TV  DVB-T2/C
- WiFi Direct 
- connettività  HDMIx2
- USB x 1, Ethernet (LAN) x 1 
- Slot CI 1
- Anynet+ (HDMI-CEC) 

P 7
,41 cm

L 73,7 cm

H 4
3,8

 cm

1Oh
RIPRODUZIONE

CON CUSTIÌODIA

AURICOLARI

SENZA FILI

ASSOCIAZ. AUTOMATICA

CUSTODIA DI RICARICA

19.99€
14.90€

Cuffia senza fili Cuffie a filo

Transmitter
Receiver 
Dongle*

PIEGHEVOLE
PADIGLIONI

MORBIDI

Cavo
5m

29.90€
12.90€

24.90€
59.00€

Solo con l’App Despar Tribù prenota questi e 
tanti altri prodotti non presenti in punto vendita!

Prenota & Ritira

Servizio valido solo con App Despar Tribù
Per info, regolamento e punti vendita aderenti vai su:
despar.it/it/prenota-ritira

Lavatrice IM 1072 My Time IT 10 kg 
Classe A-10% Indesit 
- lavatrice a carica frontale - 1200 giri/min
-15 programmi con rapido 30’, 
Centrifuga e Scarico, antimacchia, delicati

al 48% della durata
-  funzione blocco sicurezza bambini
- opzioni risciacquo intensivo, vapore
- Motore Inverter
- 10 anni di servizi di riparazione con ricambi gratuiti, 
registrazione necessaria

10
 kg

Offerta
349 
    /pezzo

Risparmi 150 €

-30%499 €

P 58
 cm

L 60 cm

H 
84

,5
 cm

Telecomandi 
compatibili 
Ekon
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Batteria 8 pentole Vivace
- con rivestimento 
antiaderente effetto pietra
- manici con impugnatura 
ergonomica
- fondo ad alto spessore 
adatto a tutti i piani cottura, 
compreso l’induzione

Composta
- casseruola ø 16 cm
- casseruola ø 20 cm
- casseruola ø 24 cm
- padella ø 24 cm
- padella ø 28 cm
- 3 coperchi in vetro 
(ø 16/20/24 cm)

8
pezzi

Bottiglia in vetro
Daily
- colori assortiti
- tappo a vite

Offerta
Set contenitori Lock 
- 0,4/0,8/1,4 L €/set   

3
pezzi

Offerta
Scolatutto Inox
estensibile 
- 34 x 24 x 11 cm €/pz   

Offerta
Tris di padelle 
Red Aeternum
- 20/24/28 cm
- ideale per tutti 
i piani cottura, 
compreso l’induzione €/tris   

Offerta
4,99 €

          /pezzo
Risparmi 2 €

-28%6,99 €

Offerta
49,90 

    /batteria
Risparmi 30 €

-37%79,90 €

4,99 9,90 29,90

vetro

rtiti
e

Risparmi 2

Ba
- c
an
- m
er

p

1,25
 L

Offerta
20 Tovaglioli
- 33 x 33 cm
- 3 veli
- fantasie assortite €/pz    

Offerta
Set piatti, 
posate e
bicchieri €/set   

15%
Sconto

Vaschette per alimenti 
Despar
- assortite   

Offerta
Alluminio
- 30 m €/pz   1,493,99 3,99



Offerte valide dal 22 aprile al 7 maggio 2025

Risparmi 5 €

20%
Sconto

OffertaOfferta

Ciotole con coperchio
- 0,7/1,1/1,75 L

Set 6 bicchieri in vetro
London/Paris €/tris€/set 24,90 €    

  

19,90

3
pezzi

Cuoci & Servi
- in acciaio inox 18/10
- ideale per la cottura in forno
- 32 x 20 cm

Offerta
20%

Sconto

20%
Sconto

Linea contenitori
- formati e misure assortite

Linea pentole e teglie 
in acciaio 
- formati e misure assortite

Offerta
24,90 

    /pezzo
Risparmi 25 €

-50%49,90 €
PRODOTTO
ITALIANO

PRODOTTO
ITALIANO

3,99

Stendibiancheria
Emotion
- griglia in alluminio anodizzato
- gambe in acciaio
- colori disponibili: turchese e corallo

Offerta
Set 3 contenitori in 
plastica con coperchio
- mis: 30 L + 15 L + 5 L €/set   

Offerta Offerta
Appendini in legno
- 5 pezzi €/pz €/pz   4,99 19,90

Offerta
Sacco sottovuoto
- misure assortite

a partire da

€/pz      3,49

14,90
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Solo con l’App Despar Tribù prenota questi e 
tanti altri prodotti non presenti in punto vendita!

Prenota & Ritira

Servizio valido solo con App Despar Tribù
Per info, regolamento e punti vendita aderenti vai su:
despar.it/it/prenota-ritira

Offerta
89,90 

    /pezzo
Risparmi 39,10 €

-30%129 € Batteria pentole acciaio 9 pezzi Grancucina Tognana
La batteria è composta da 9 pezzi: 3 casseruole a due manici di dimensioni 
diverse, 1 tegame a due manici, 1 cestello vapore e 4 coperchi in vetro 
di varie misure e dimensioni. 
Adatta a tutti i piani cottura compresa l’induzione e al lavaggio 
in lavastoviglie.

Asse da stiro Diamond Vileda
- struttura in acciaio. 
- dimensioni piano stiro: 120 x 38 cm
- altezza regolabile
- copriasse con trattamento al titanio anti-ingiallimento
- poggiaferro con inserti termoresistenti
- fori per appendere le grucce
- piedini antiscivolo

Offerta
54,90 

    /pezzo
Risparmi 15 €

-21%69,90 €

Offerta
44,90 

    /pezzo
Risparmi 10 €

-18%54,90 €

Carrello portaspesa 
Gimi
- capacità 52 L 
- sistema a 3 ruote che 
facilita la salita delle 
scale 
- telaio in acciaio e 
plastica, pieghevole e 
facile da riporre 
- la borsa può essere 
facilmente rimossa e si 
può lavare

Offerta
59,90 

    /pezzo
Risparmi 20 €

-25%79,90 €

Stendibiancheria estensibile in acciaio, ideale per capi di grandi 
dimensioni. Fili tubolari grossi anti-piega. 
Accessoriato con: 2 portacalzini, coprianello, ferma prolunghe e ruote.



Offerte valide dal 22 aprile al 7 maggio 2025

Offerta

Risparmi 2 €

25%
Sconto

Offerta
Aliante 
Skyclub Sunday  
- in polistirolo
- apertura alare 58 cm

€/pz7,99 €  

Elicottero 
radiocomandato 
anti-incendio

- con giroscopio integrato
- funzione spara acqua 
controllabile dal telecomando

Risparmi 10 €

28%
Sconto

Offerta

Monopattino 
Barbie/Hotwheels 
- manubrio regolabile 
- pedana antiscivolo
- peso massimo 50 kg

€/pz34,90 €  

Bici pedagogica
- struttura ultraleggera in polipropilene 
- poggiapiedi per sostenere i talloni 
- sellino regolabile in altezza

Risparmi 15 €

30%
Sconto

Offerta

Monopattino pieghevole pattino pieghevole con 3 ruote  
- ruote luminose - portata massima 60 kg 
- 3 altezze regolabili - con tavola antiscivolo

€/pz49,90 €  

Risparmi 5 €

33%
Sconto

Offerta- soggetti assortiti
- con luci led 
- batterie non incluse

€/pz14,90 €  
Risparmi 5 €

20%
Sconto

Offerta
Porta da calcio 
pop-up
- 2 porte da calcio pop-up
- dimensione 120 x 85 x 85 cm
- con sacca per il trasporto

€/conf21,90 €  
Risparmi 4 €

Offerta
Pallone da beach 
volley/calcio
- in cuoio

€/pz13,90 €  

28%
Sconto

Offerta
29,90 

/pezzo
Risparmi 10 €

-25%39,90 €

Offerta
29,90 

/pezzo
Risparmi 20 €

-40%49,90 €

5,99 24,9034,90

9,90 16,90 9,90
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Offerta

Offerta
Plaid pic nic 125 x 175 cm
- impermeabile
- fantasie assortite

€/pz   9,90

Offerta
Cuscino materasso 
50 x 50 cm
- disponibile anche rotono

€/pz   12,90

Offerta
Coperta pic nic 200 x 200 cm
- impermeabile
- fantasie assortite

€/pz   14,90

Pouf Ottoman tondo 53 x 53 x 23 cm

- multicolore

Lanterna LED ricaricabile a 8 colorazioni
- modelli assortiti: a goccia ø 14 x 20 h cm,
a piramide ø 12 x 20 h cm e quadra 12 x 12 x 20 h cm

Offerta
16,90 

    /pezzo

Offerta
Copritutto Diamante 160 x 260 cm
- disponibile anche 260 x 260 cm 
a 12,90 €

€/pz   9,90

OffertaTelo arredo 
multiuso 
210 x 230 cm
- 100% cotone
- fantasie assortite €/pz   7,90

Pouf Ottoman tondo 53 x 53 x 23 cm

Offerta
19,90 

    /pezzo



Offerte valide dal 22 aprile al 7 maggio 2025

Slip donna 

- in tessuto morbido ed 
elastico senza cuciture, 
completamente invisibili 
sotto gli abiti
- mis.: S-XL
- colori: nero e beige

  

Pigiama 
donna o uomo
- mis.: donna S-XL
- mis.: uomo M-XXL
- modelli e colori assortiti

Bralette o top 

- in tessuto morbido
ed elastico 
senza cuciture, 
completamente 
invisibile sotto agli abiti
- mis.: S-XL
- colori: nero e beige

Offerta

€/pz    

OffertaCiabatta donna o uomo 
- tg donna: 36-41
- tg uomo: 41-45
- modelli e colori assortiti

a partire da

€/pz   

Offerta
Calzini uomo o donna
- modelli e fantasie assortite €/pz  

Offerta
Confezione 
2 boxer uomo
- mis.: S-XL
- colori: nero e grigio €/conf   

2
pezzi

Offerta
Confezione 3 calzini
- tg: 39-42/43-46
- colori: bianco e nero €/conf  

3
paia

Offerta
Slip donna
in cotone
- tg: 2-5
- colori: bianco
e nero
- modelli assortiti

a partire da

€/pz  

Offerta

Slip o boxer uomo
in cotone elasticizzato
- tg: 4-7
- colori assortiti
a partire da

€/pz   

Offerta
11,90 

/pezzo
Risparmi 3 €

-20%14,90 €

Offerta

€/pz

11,90 2,494,99

11,902,996,99

6,99

18,90
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Offerta

Risparmi 2 €

20%
Sconto

Offerta

per saltare in materiale PVC per saltare in materiale PVC 
con impugnature ergonomiche 
antiscivolo,
il sistema Smooth Bearing garantisce 

- lunghezza 195 cm

€/pz9,99 €  

Risparmi 5 €

25%
Sconto

Offerta

per esercizi di t
azione e azione e 

rafforzamento e per lo rafforzamento e per lo 
stretching, ideale stretching, ideale 
per esercitare gambe, braccia, per esercitare gambe, braccia, 
addominali, addominali, glutei e schiena
- pompa inclusa

€/pz19,99 €  

Risparmi 4 €

25%
Sconto

Offertadi 5 bande elastiche di resistenza 
in lattice con diversi livelli e 
sacchetto di trasporto inclusa

€/pz14,99 €  

Risparmi 5 €

25%
Sconto

Offerta

tappetino da yogatappetino da yoga
- 183 x 61 cm con spessore di 0,8 mm
- materiale TPE
- tessuto con trama antiscivolo
- dispone di un manico che ne 
garantisce un trasporto facile

€/pz19,99 €  

Infradito donna o uomo
- tg. donna: 35-41
- tg. uomo: 40-46
- colori e fantasie assortite

con rimbalzo automatico e supporto 
del gomito
- design compatto
- larghezza ruota 10 cm
- leggero
- supporto del disposizitivo
- tappettino antiscivolo e imbottto
- peso massimo utente 100 kg

Borsa palestra
- dim.: 46 x 26 x 24 cm
- colori assortiti

Offerta
Telo in morbida 

90 x 170 cm 
- colori assortiti €/pz   

Risparmi 4 €

23%
Sconto

Offerta

€/pz16,90 €  

Offerta
22,99 

/pezzo
Risparmi 7 €

-23%29,99 €

7,9910,99 12,90

14,99 14,99 7,99

Offerta
7,99 

/pezzo
Risparmi 4,91 €

-38%12,90 €



Offerte valide dal 22 aprile al 7 maggio 2025

Solo con l’App Despar Tribù prenota questi e 
tanti altri prodotti non presenti in punto vendita!

Prenota & Ritira

Servizio valido solo con App Despar Tribù
Per info, regolamento e punti vendita aderenti vai su:
despar.it/it/prenota-ritira

Offerta
189 
    /pezzo

Offerta
219 
    /pezzo

Offerta
199 
    /pezzo

Idropulitrice 150WPS 25 L
- gruppo pompa assiale, testata 
in alluminio a tre pistoni in acciaio 
ad alta resistenza con valvola 
by-pass incorporata
Washing Program System
- vano portaccessori
- supporto per cavo elettrico
- Automatic Stop System
- pistola e ingresso pompa con 
attacchi rapidi
- testina Variojet con getto 
regolabile spillo/ventaglio
- testina Turbo
- patio Cleaner
- sistema schiumogeno regolabile

esterno
- impugnatura telescopica
- maniglia inferiore per trasporto 
orizzontale

Idropulitrice 160WPS 28 L
- gruppo pompa assiale, testata in 
alluminio a tre pistoni in acciaio ad 
alta resistenza con valvola by-pass 
incorporata
- Washing Program System
- vvvolgitubo
- vano portaccessori
- supporto per cavo elettrico
- Automatic Stop System
- pistola e ingresso pompa con 
attacchi rapidi
- testina Variojet con getto regolabile 
spillo/ventaglio
- testina Turbo
- sistema schiumogeno regolabile

- impugnatura telescopica
- maniglia inferiore per trasporto 
orizzontale

Idropulitrice 150WPS LVR5
- gruppo pompa assiale, testata 
in ottone a tre pistoni in acciaio ad 
alta resistenza con valvola 
by-pass incorporata
- motore ad induzione
- vano portaccessori
- supporto porta cavo elettrico
- Automatic stop system
- pistola e ingresso pompa con 
attacchi rapidi
- lancia alta/bassa pressione
- lancia turbo
- impugnatura telescopica
- maniglia inferiore per trasporto 
orizzontale

- accessori con attacco M22

Offerta

            /pezzo

ata 
ciaio 

n 

abile

rto 

PRODOTTO
ITALIANO

PRODOTTO
ITALIANO

PRODOTTO
ITALIANO

Idropulitrice 140WPS LVR5
- gruppo pompa assiale, testata in 
alluminio a tre pistoni in acciaio ad 
alta resistenza con valvola by-pass 
incorporata
- vano portaccessori
- supporto porta cavo elettrico
- Automatic stop system
- pistola e ingresso pompa con 
attacchi rapidi
- lancia alta/bassa pressione
- lancia turbo
- impugnatura telescopica
- maniglia inferiore per trasporto 
orizzontale

PRODOTTO
ITALIANO

Aspiracenere Silent 800W
- motore monostadio ultra 

- fusto in polipropilene 
antiurto da 12 L
- supporto per accessori integrato
- interruttore rotativo
- struttura antiurto e 
antiribaltamento

PRODOTTO
ITALIANO

Aspiracenere Whisper 800W

- design resistente agli urti e antiribaltamento
- ruote anti-traccia - accessori Ø 35

PRODOTTO
ITALIANO

 
s

bile 

a

Idropulit
- gruppo
alluminio
alta resis
incorpor
- vano p
- suppo
- Autom
- pistola
attacchi
- lancia 
- lancia 
- impug
- manig
orizzonta

Offerta
349 
    /pezzo

Offerta
119 

    /pezzo

Offerta
169 
    /pezzo

Offer

    /pez

Servizio valido solo con App Despar Tribù

Idropulitrice 150WPS
- gruppo pompa ass
in ottone a tre piston
alta resistenza con v
by-pass incorporata
- motore ad induzion
- vano portaccessor
- supporto porta cav
- Automatic stop sys
- pistola e ingresso p
attacchi rapidi
- lancia alta/bassa p

p

- lancia turbo
- impugnatura teles
- maniglia inferiore p
orizzontale

- accessori con atta

   /pezzo

bù

g g
- ruote anti-traccia - accessori Ø 35

ta

zo
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Offerta

Batteria auto
- disponibili 
45/55/60/80 Ah   

ArtPlast Kit pannello portautensili
- prodotto in poliproilene è l’ideale per attrezzare le pareti 
di garage e luoghi di lavoro
- gli utensili illustrati non sono inclusi

Kit composto da:
4 pannelli misura 
323 x 17 x 285 mm
15 contenitori piccoli
12 contenitori grandi
 2 mensole
2 portchiavi
38 ganci

Risparmi 10 €

Offerta

Mobile Recycling 
- prodotto in polipropilenen polipropilene
- non assorbe gli odori- non assorbe gli odori
- non tarttiene - non tarttiene 
umidità
- semplice sistema 
di assemblaggio
- ripiani regolabili 
in altezza

€/pz49,90 €  

Offerta Offerta
Additivo 
per auto
- assortito €/pz €/pz   

a partire da a partire da

Offerta
Accessori 
pulizia auto
- assortiti €/pz   

a partire da

Olio motore 10W/40
con basi ad elevate prestazioni

- per autovetture diesel, 
gpl, benzina anche turbocompresse
- protegge da usura e ostacola la 
formaione di sospsensioni dell’olio
- API SL/CF/EC
- ACEA A3-98 B3-98
- VW 505.00 500.00
- MB 229.1

Offerta
Accessori auto
- assortiti

€/pz   

a partire da

Offerta
22,90 

/pezzo
Risparmi 7 €

-23%29,90 €

Mobile Recyclingg

4 L

20%
Sconto

39,904,79 49,90

1,35 3,59

Offerta
19,90 

/pezzo
Risparmi 10 €

-33%29,90 €

i 10 €

Risparmi 19,10 €

Offerta

Aspiracenere Aspiracenere 
Ashley 411Ashley 411
- 1000 Watt- 1000 Watt
- fusto in acciaio 18 L- fusto in acciaio 18 L
- aspirazione 150 mbar- aspirazione 150 mbar
- portata 30 l/s- portata 30 l/s
- tubo in alluminio 1 m- tubo in alluminio 1 m

lavabilelavabile
- cavo alimentazione 3 m- cavo alimentazione 3 m

€/pz59 €  

PRODOTTO
ITALIANO

30%
Sconto

39,90



DA NOI TROVISCARICA L’APP

SARMEOLA DI RUBANO (PD)
Via della Provvidenza, 1  - Tel. 049 8731611 1 
Orari: dal Lunedì al Sabato 8.30-21.00 - DOMENICA APERTO 9.00-21.00

   ALBIGNASEGO  
Via Verga, St. Battaglia (PD sud)  - Tel. 049 8671811  1
Orari: dal Lunedì al Sabato 8.30-21.00 - DOMENICA APERTO 9.00-21.00

PEFC/18-31-85

Certificato PEFC

Questo prodotto
è realizzato con
materia prima
da foreste gestite in
maniera sostenibile e
da fonti controllate

www.pefc.it

TUTTI GLI 
INTERSPAR

SONO

I NOSTRI
INTERSPAR SONO
Pet- Friendly

www.nelcuore.org

www.despar.it

LE PROMOZIONI DEL VOLANTINO NON SONO VALIDE 
PER L’ACQUISTO DEI PRODOTTI ON- LINE

Offerte valide dal 22 aprile al 7 maggio 2025

Risparmi 50 €

31%
Sconto

OffertaSmartphone A05s 4G

€/pz159,00 €  

6.7”
Schermo

Batteria

MAH
5000 

Tripla 
cam

mpx
50+2+2

RAM/ROM

GB
4/64

109,00
Risparmi 20 €

25%
Sconto

Offerta

Macchina da caffè Macchina da caffè 
Piccolo XS Piccolo XS EDG110 WBEDG110 WB 
- macchina per caffè espresso - macchina per caffè espresso 
e altre bevande e altre bevande in capsula 
- funzione “Hot & Cold” 
per preparare con 
facilità bevande 
calde o fredde 
- pompa ad 
alta pressione (15 Bar) 
- potenza 1500 W
- sistema di spegnimento 
automatico

€/pz79,90 €  59,90

Risparmi 110 €

22%
Sconto

Offerta

Smart Tv Serie 7 
- display 4K UHD (3,840 x 2,160) HDR 10+ 
- processore Crystal 4K 
- Tizen® - smart tv - smart hub 
- smart things 
- sintonizzaore DVBT2/C/S2 
- 3 x HDMI - 1 x CI+ 
- 1 x USB - Wi-Fi/Lan - B.T. 5.2
- prodotto Europa
- garanzia 24 mesi

€/pz499 €  

55”

389,00

P 23,7 cm

L 123,41 cm
H 

75
,8

0 
cm

con piedistallo
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